Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2018 года                                                                                    № 3/10-2
О направлении обращения к префекту ЦАО по земельному участку по адресу: Большая Серпуховская ул. д.46, корп.13
В соответствие с пунктом 22 ст. 5 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, принимая коллективное обращение жителей многоквартирного дома по адресу: ул. Павла Андреева, д.4,
Совет депутатов решил:

1. Направить на имя префекта ЦАО ходатайство о включении земельного участка по адресу: Большая Серпуховская ул., д.46 корп.13 (участок 54 схемы межевания квартала 1296), в утвержденный паспорт дворовой территории дома 4 по ул. Павла Андреева (участок 15 схемы межевания квартала 1296), согласно Приложения.
2. Разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутата муниципального округа Замоскворечье в городе Москве А.В. Вострикова.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                          Н.П. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве

от 27 февраля 2018 №3/10-2
Схема межевания квартала № 1296
[image: image1.jpg]JIIOCUHOBCKAS YNULIA

Na

Oo